СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

 20 июня 2023 г.    №   9/6-СД  _

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Лосиноостровский от 24

октября 2013 года № 12/11-СД

      В соответствии с Федеральным Законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом города Москвы от 22

октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Совет

депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:

      1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Лосиноостровский от 24 октября 2013 года № 12/11-СД «О Комиссии по

противодействию коррупции муниципального округа Лосиноостровский» (в ред.

решений Совета депутатов от 22.04.2014 г. № 8/7-СД, от 24.02.2015 г. № 2/6-СД, от

22.11.2017 г. № 14/4-СД, от 04.10.2022 № 2/9-СД), изложив пункт 4.2. приложения

1 к решению в следующей редакции:

      «4.2. Основной формой работы Комиссии являются заседания, которые

проводятся по мере необходимости, но не реже 1 раза в квартал.».

      2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный

вестник».

      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Лосиноостровский Федорову А.А.

Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                 А.А. Федорова